PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02201/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 022/2018
MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 001/2018
DATA: 04 de abril de 2.018.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
sistema de telefonia móvel destinado para atendimento ao Povoado do
Alto da Conceição deste Município de Santo Antônio do Aventureiro.

CONTRATADA: LENI RODRIGUES SIQUEIRA - ME, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Rua Marechal Floriano, nº 1.089, Bairro centro, na
cidade de Governador Valadares, Estado de Minas Gerais, Cep. nº
35.010.141, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
19.836.878/0001-90, neste ato representada pelo Senhor Carlos Sérgio
Siqueira, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº M-
7.929.659, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Minas
Gerais e CPF sob o nº 003.532.836-30.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa
jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede
na Rua Carlos Torres, nº 45, Bairro centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO
DO AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrito no Cadastro Nacional
de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: RS 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais).

PRAZO DO CONTRATO: 04/04/2018 a 31/12/2018.

DOTAÇÃO DO ORÇAMENTO VIGENTE Nº: 02.008.15.451.2099.3.3.90.39.00

Publique-se.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL